

Powiatowy Zarząd Dróg w Elku
Nr sprawy: T - 343 - 11 - 2013

**Wykonawcy zainteresowani
złożeniem oferty**

**PYTANIA I ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
MODYFIKACJA SIWZ**

Dotyczy: „Zakup paliw płynnych dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Elku”

1. W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 30.08.2013 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy przedmiot zamówienia może być wyposażony w pompę wielotłoczkową o wydatku 125 l/min?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

2. W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 02.09.2013 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie zapisu: wymagany czas na podjęcie fizycznych czynności serwisowych – do 24 godz.” Czy zapis ten pomija dni wolne od pracy tj. sobota, niedziela i święta?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Czas na podjęcie czynności serwisowych do 24 godz. siedem dni w tygodniu.

3. W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 02.09.2013 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, której kąt obrotu łyżki wynoszący 201 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający dopuszcza maszynę której kąt obrotu jest większy od 200 stopni.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w łyżkę do skarpowania o szerokości 1500 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w łyżkę do skarpowania o szerokości minimalnej 1500 mm.

4. W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 02.09.2013 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyższą o 7,5 cm niż ta zawarta w SIWZ tj. 3800 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę której wysokości z ramieniem złożonym do transportu wynosi 3875 mm.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności 145 l, tj. o 5 l mniejszy niż ten zawarty w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w zbiornik paliwa o pojemności minimalnej 145 litrów.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza by układ przeniesienia napędu (silnik, skrzynia biegów, mosty) wyprodukowane były przez różnych, jednakże znanych i cenionych producentów?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza by układ przeniesienia napędu (silnik, skrzynia biegów, mosty) był wyprodukowany przez różnych producentów. W tym przypadku Zamawiający wymaga gwarancji na całą maszynę do 36 miesięcy bez limitu godzin pracy maszyny.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza szybkozłaczne koparkowe inne niż fabryczne?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Tak, Zamawiający dopuszcza użycia szybkozłacza innego niż fabryczne standardami i jakością nie różniącą się od złacz fabrycznych.

Modyfikacja SIWZ

Powiatowy Zarząd Dróg w Ełku działając w trybie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1. Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację SIWZ;
2. Zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 11.09.2013r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 11.09.2013r. na godz. 09:10.

Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku
mgr Jan Wielgat